
Powerbiking 2023 Ergebnis

Ergebniss - alle Altersklassen

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 90 Duckert Roman Ü18m 0 5:53,39

2 93 Vögeding Dennis Ü40m KDH / FRC90 Radteam 5:57,86

3 100 Schulz Gerald Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke 6:08,64

4 36 Kögel Christian Ü18m 0 6:31,86

5 2 Pietz  Marvin U18m TG Mschmidt 6:39,86

6 79 Ruhe Danny Ü40m KDH / FRC90 Radteam 6:42,60

7 1 Murugiah  Marian U18m TG Mschmidt 6:42,70

8 111 Wonnenberger Ronny Ü40 Team Naturbande 6:50,02

9 29 Herfort Thomas Ü40m IMD 1 Labor Oderland 6:57,00

10 77 Diescher Marc Ü40m KDH / FRC90 Radteam 6:57,51

11 18 Bartel Sven Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke 7:04,86

12 99 Eisold Ben U17m Aqu Berlin 7:18,54

13 25 Guzenda Artur U18m IMD 1 Labor Oderland 7:20,76

14 17 Bartel Hannes Ü18m Team Malermeister Uwe Venzke 7:21,21

15 32 Guzenda Adam Ü40m IMD 1 Labor Oderland 7:27,64

16 19 Kühl Henry Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke 7:28,16

17 80 Förster Daniel Ü40m KDH / FRC90 Radteam 7:32,20

18 58 Hertel Janik U15m Team Gelg 7:34,62

19 4 Härting  Jadenlee U15m TG Mschmidt 7:37,07

20 76 Fähnrich Torsten Ü18m KDH / FRC90 Radteam 7:38,36

21 81 Prusinowski Oskar U13m FRC 90 7:43,13

22 57 Reichardt Phil U18m Team Gelg 7:47,54

23 66 Stein Alexander U13m Team Ineos Minions 7:51,13

24 37 Kögel Rainer Ü40m 0 7:51,48

25 38 Beyer Tim Luca U15m Team FRC Kids 7:52,73

26 78 Bock Harald Ü60m KDH / FRC90 Radteam 7:54,54

27 67 Stein Daniel U13m Team Ineos Minions 7:57,26

28 89 Junghanns Claus Ü40m 0 8:00,26

29 91 Harder Justin U18m Die Verwirrten 8:00,82

30 6 Burkhardt  Vivian U18w TG Mschmidt 8:01,89

31 56 Lange Florian U18m Team Gelg 8:06,80

32 54 Vonhoff Levin U13m Team FRC90 Seelow 8:11,54

33 34 Hokkanen Sami Ü40m IMD 3 Labor Oderland 8:11,89

34 72 Junghanns Albert U13m Team Junghans Fürstenwalde 8:13,85

35 97 Quabs Paul Ü18m 0 8:13,89

36 65 Luczak Max Yannik U15m Team Pcahontas 8:18,48

37 106 Künkel Jens Ü40 Die Schwalben München 8:18,80

38 35 Luedecke Tilo Ü18m IMD 4 Labor Oderland 8:19,48

39 73 Junghanns Robert Ü40m Team Junghans Fürstenwalde 8:21,82

40 13 Otto Martin Ü18m Team Naturbande 8:25,57



Powerbiking 2023 Ergebnis

Ergebniss - alle Altersklassen

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

41 110 Helm Andreas Ü40 0 8:26,57

42 74 Rosenfeld Mike Ü40m 0 8:33,82

43 61 Schniegler Stella U18w Die Sprinterin 8:37,72

44 10 Vogel  Laura U15w TG Mschmidt 8:38,82

45 16 Bartel Wilhelm U15m Team Malermeister Uwe Venzke 8:41,45

46 92 Sternal Norman Ü18m Die Verwirrten 8:42,64

47 71 Beister Oskar U15m Team Junghans Fürstenwalde 8:43,42

48 69 Hagemann Adam U13m Team Ineos Minions 8:50,73

49 84 Hertzenberg Tjaden U13m RSG Sprinter Fredersdorf 8:50,95

50 60 Zinke Linda U15w Die Sprinterin 8:52,42

51 55 Kazor Paul U18m Team Gelg 9:01,39

52 53 Ullrich Gustav U13m Team FRC90 Seelow 9:02,92

53 87 Radtke Christian Ü18m 0 9:07,45

54 7 Harmuth  Neele U18w TG Mschmidt 9:09,67

55 96 Müller Jason Ü18m 0 9:10,16

56 5 Büttner  Jonas U15m TG Mschmidt 9:10,36

57 26 Herfort Jolina EmmylouU15w IMD 1 Labor Oderland 9:11,20

58 85 Bukhardt Joshua U13m RSG Sprinter Fredersdorf 9:15,86

59 15 Lüdemann Paul Ü18m Team Naturbande 9:16,89

60 64 Schalau Lennox U15m Team Pcahontas 9:18,36

61 46 Klobsch Tim U13m Team FRC Kids 9:20,04

62 68 Gohlke Luis U13m Team Ineos Minions 9:20,73

63 82 Kraft Ditmar Ü40m 0 9:23,07

64 95 Keck-Szajbel Teofil U15m Team Diehloer Berge 9:23,39

65 9 Ruhe  Shearly U15w TG Mschmidt 9:26,51

66 62 Münster Bastien U15m Team Pcahontas 9:30,04

67 112 Heidenreich Ulf Ü40 0 9:49,02

68 41 Bäcker Gustav U13m Team FRC Kids 9:49,39

69 40 Gorka Elias U15m Team FRC Kids 9:51,54

70 39 Lübke Noha U15m Team FRC Kids 9:52,54

71 47 Szczoko Gusdav U11 Team FRC Kids 9:58,64

72 105 Duckert Andreas Ü40 Klinikum Frankfurt 9:59,92

73 23 Miekley Fred Ü40m IMD 2 Labor Oderland 10:01,76

74 86 Nickel Anne U13w RSG Sprinter Fredersdorf 10:06,32

75 52 Ullrich Malte U13m Team FRC90 Seelow 10:07,48

76 27 Schwede Ilona Ü40w IMD 4 Labor Oderland 10:27,02

77 94 Grün Michaela Ü40w Team Viadrina 10:36,45

78 14 Kühn Tino Ü18m Team Naturbande 10:40,76

79 8 Raetz  Lillian U15w TG Mschmidt 10:44,10

80 102 Schulz Paul U11 RLV Eisenhüttenstadt 10:50,89



Powerbiking 2023 Ergebnis

Ergebniss - alle Altersklassen

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

81 83 Schirmer Malte U11 RSG Sprinter Fredersdorf 11:09,14

82 48 Baumann Lionell U11 Team FRC Kids 11:15,10

83 43 Rosenfeld Lia U13w Team FRC Kids 11:45,04

84 50 Jungmann Emma U13w Team FRC90 Seelow 11:48,36

85 24 Zolleck Lilly U13w IMD 4 Labor Oderland 11:52,31

86 104 Sasse Dieter Ü40 RLV Eisenhüttenstadt 11:52,36

87 109 Hertzenberg Isalie U11 RSG Sprinter Fredersdorf 11:59,20

88 31 Berthold Frank Ü60m IMD 3 Labor Oderland 12:15,10

89 103 Schulz Elias U11 RLV Eisenhüttenstadt 12:52,45

90 20 Jung Uwe Ü40m IMD 2 Labor Oderland 12:56,95

91 98 Beyer Tom Linus U11 Team FRC Kids 13:04,23

92 21 Hodeck Christopher Ü18m IMD 2 Labor Oderland 13:21,02

93 88 Junghanns Emma U13w 0 14:23,16

94 101 Lüdemann Jannes U11 Team Naturbande 15:20,40

95 107 Vonhoff Tom U11 Team FRC Kids 18:13,89

96 108 Vonhoff Lionell U11 0 22:34,36



Powerbiking 2023

Ergebniss - ü18 männlich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 90 Duckert Roman Ü18m 0 5:53,39

2 36 Kögel Christian  Ü18m 0 6:31,86

3 17 Bartel Hannes  Ü18m Team Malermeister Uwe Venzke 7:21,21

4 76 Fähnrich Torsten Ü18m KDH / FRC90 Radteam 7:38,36

5 97 Quabs Paul Ü18m 0 8:13,89

6 35 Luedecke Tilo  Ü18m IMD 4 Labor Oderland 8:19,48

7 13 Otto Martin  Ü18m Team Naturbande 8:25,57

8 92 Sternal Norman Ü18m Die Verwirrten 8:42,64

9 87 Radtke Christian Ü18m 0 9:07,45

10 96 Müller Jason Ü18m 0 9:10,16

11 15 Lüdemann Paul Ü18m Team Naturbande 9:16,89

12 14 Kühn Tino  Ü18m Team Naturbande 10:40,76

13 21 Hodeck Christopher  Ü18m IMD 2 Labor Oderland 13:21,02



Powerbiking 2023

Ergebniss - U18 männlich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 2 Pietz  Marvin U18m TG Mschmidt 6:39,86

2 1 Murugiah  Marian U18m TG Mschmidt 6:42,70

3 99 Eisold Ben U17m Aqu Berlin 7:18,54

4 25 Guzenda Artur U18m IMD 1 Labor Oderland 7:20,76

5 57 Reichardt Phil U18m Team Gelg 7:47,54

6 91 Harder Justin U18m Die Verwirrten 8:00,82

7 56 Lange Florian U18m Team Gelg 8:06,80

8 55 Kazor Paul U18m Team Gelg 9:01,39



Powerbiking 2023

Ergebniss - U18 weiblich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 6 Burkhardt  Vivian U18w TG Mschmidt 8:01,89

2 61 Schniegler Stella U18w Die Sprinterin 8:37,72

3 7 Harmuth  Neele U18w TG Mschmidt 9:09,67



Powerbiking 2023

Ergebniss - ü40 männlich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 93 Vögeding Dennis Ü40m KDH / FRC90 Radteam 5:57,86

2 100 Schulz Gerald Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke 6:08,64

3 79 Ruhe Danny Ü40m KDH / FRC90 Radteam 6:42,60

4 111 Wonnenberger Ronny Ü40 Team Naturbande 6:50,02

5 29 Herfort Thomas Ü40m IMD 1 Labor Oderland 6:57,00

6 77 Diescher Marc Ü40m KDH / FRC90 Radteam 6:57,51

7 18 Bartel Sven Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke 7:04,86

8 32 Guzenda Adam Ü40m IMD 1 Labor Oderland 7:27,64

9 19 Kühl Henry Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke 7:28,16

10 80 Förster Daniel Ü40m KDH / FRC90 Radteam 7:32,20

11 37 Kögel Rainer Ü40m 0 7:51,48

12 78 Bock Harald Ü60m KDH / FRC90 Radteam 7:54,54

13 89 Junghanns Claus Ü40m 0 8:00,26

14 34 Hokkanen Sami Ü40m IMD 3 Labor Oderland 8:11,89

15 106 Künkel Jens Ü40 Die Schwalben München 8:18,80

16 73 Junghanns Robert Ü40m Team Junghans Fürstenwalde 8:21,82

17 110 Helm Andreas Ü40 0 8:26,57

18 74 Rosenfeld Mike Ü40m 0 8:33,82

19 82 Kraft Ditmar Ü40m 0 9:23,07

20 112 Heidenreich Ulf Ü40 0 9:49,02

21 105 Duckert Andreas Ü40 Klinikum Frankfurt 9:59,92

22 23 Miekley Fred Ü40m IMD 2 Labor Oderland 10:01,76

23 11 Walter Ralf Ü40m 0 10:30,26

24 104 Sasse Dieter Ü40 RLV Eisenhüttenstadt 11:52,36

25 31 Berthold Frank Ü60m IMD 3 Labor Oderland 12:15,10

26 20 Jung Uwe Ü40m IMD 2 Labor Oderland 12:56,95



Powerbiking 2023

Ergebniss - ü40 weiblich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 27 Schwede Ilona  Ü40w IMD 4 Labor Oderland 10:27,02

2 94 Grün  Michaela Ü40w Team Viadrina 10:36,45



Powerbiking 2023

Ergebniss - U11

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 47 Szczoko Gusdav U11 Team FRC Kids 9:58,64

2 102 Schulz Paul U11 RLV Eisenhüttenstadt 10:50,89

3 83 Schirmer Malte U11 RSG Sprinter Fredersdorf 11:09,14

4 48 Baumann Lionell U11 Team FRC Kids 11:15,10

5 109 Hertzenberg Isalie U11 RSG Sprinter Fredersdorf 11:59,20

6 103 Schulz Elias U11 RLV Eisenhüttenstadt 12:52,45

7 98 Beyer Tom Linus U11 Team FRC Kids 13:04,23

8 101 Lüdemann Jannes U11 Team Naturbande 15:20,40

9 107 Vonhoff Tom U11 Team FRC Kids 18:13,89

10 108 Vonhoff Lionell U11 0 22:34,36





Powerbiking 2023

Ergebniss - U13 männlich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 81 Prusinowski Oskar U13m FRC 90 7:43,13

2 66 Stein Alexander U13m Team Ineos Minions 7:51,13

3 67 Stein Daniel U13m Team Ineos Minions 7:57,26

4 54 Vonhoff Levin U13m Team FRC90 Seelow 8:11,54

5 72 Junghanns Albert U13m Team Junghans Fürstenwalde 8:13,85

6 69 Hagemann Adam U13m Team Ineos Minions 8:50,73

7 84 Hertzenberg Tjaden U13m RSG Sprinter Fredersdorf 8:50,95

8 53 Ullrich Gustav U13m Team FRC90 Seelow 9:02,92

9 85 Bukhardt Joshua U13m RSG Sprinter Fredersdorf 9:15,86

10 46 Klobsch Tim U13m Team FRC Kids 9:20,04

11 68 Gohlke Luis U13m Team Ineos Minions 9:20,73

12 41 Bäcker Gustav U13m Team FRC Kids 9:49,39

13 52 Ullrich Malte U13m Team FRC90 Seelow 10:07,48



Powerbiking 2023

Ergebniss - U13 weiblich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 86 Nickel Anne U13w RSG Sprinter Fredersdorf 10:06,32

2 43 Rosenfeld Lia U13w Team FRC Kids 11:45,04

3 50 Jungmann Emma U13w Team FRC90 Seelow 11:48,36

4 24 Zolleck Lilly U13w IMD 4 Labor Oderland 11:52,31

5 88 Junghanns Emma U13w 0 14:23,16



Powerbiking 2023

Ergebniss - U15 männlich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 58 Hertel Janik U15m Team Gelg 7:34,62

2 4 Härting  Jadenlee U15m TG Mschmidt 7:37,07

3 38 Beyer Tim Luca U15m Team FRC Kids 7:52,73

4 65 Luczak Max Yannik U15m Team Pcahontas 8:18,48

5 16 Bartel Wilhelm U15m Team Malermeister Uwe Venzke 8:41,45

6 71 Beister Oskar U15m Team Junghans Fürstenwalde 8:43,42

7 5 Büttner  Jonas U15m TG Mschmidt 9:10,36

8 64 Schalau Lennox U15m Team Pcahontas 9:18,36

9 95 Keck-Szajbel Teofil U15m Team Diehloer Berge 9:23,39

10 62 Münster Bastien U15m Team Pcahontas 9:30,04

11 40 Gorka Elias U15m Team FRC Kids 9:51,54

12 39 Lübke Noha U15m Team FRC Kids 9:52,54



Powerbiking 2023

Ergebniss - U15 weiblich

Platz Nr. Name Vorname AK Team Zeit

1 10 Vogel  Laura U15w TG Mschmidt 8:38,82

2 60 Zinke Linda U15w Die Sprinterin 8:52,42

3 26 Herfort Jolina Emmylou U15w IMD 1 Labor Oderland 9:11,20

4 9 Ruhe  Shearly U15w TG Mschmidt 9:26,51

5 8 Raetz  Lillian U15w TG Mschmidt 10:44,10



Powerbiking 2023

Beste Teams

Platz Nr. Name Vorname AK Team

93 Vögeding Dennis Ü40m KDH / FRC90 Radteam

79 Ruhe Danny Ü40m KDH / FRC90 Radteam

77 Diescher Marc Ü40m KDH / FRC90 Radteam

100 Schulz Gerald Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke

18 Bartel Sven Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke

17 Bartel Hannes Ü18m Team Malermeister Uwe Venzke

2 Pietz  Marvin U18m TG Mschmidt

1 Murugiah  Marian U18m TG Mschmidt

4 Härting  Jadenlee U15m TG Mschmidt

29 Herfort Thomas Ü40m IMD 1 Labor Oderland

25 Guzenda Artur U18m IMD 1 Labor Oderland

32 Guzenda Adam Ü40m IMD 1 Labor Oderland

58 Hertel Janik U15m Team Gelg

57 Reichardt Phil U18m Team Gelg

56 Lange Florian U18m Team Gelg

111 Wonnenberger Ronny Ü40 Team Naturbande

13 Otto Martin Ü18m Team Naturbande

15 Lüdemann Paul Ü18m Team Naturbande

66 Stein Alexander U13m Team Ineos Minions

67 Stein Daniel U13m Team Ineos Minions

69 Hagemann Adam U13m Team Ineos Minions

91 Harder Justin U18m Die Verwirrten

97 Quabs Paul Ü18m 0

92 Sternal Norman Ü18m Die Verwirrten

72 Junghanns Albert U13m Team Junghans Fürstenwalde

73 Junghanns Robert Ü40m Team Junghans Fürstenwalde

71 Beister Oskar U15m Team Junghans Fürstenwalde

38 Beyer Tim Luca U15m Team FRC Kids

46 Klobsch Tim U13m Team FRC Kids

41 Bäcker Gustav U13m Team FRC Kids

65 Luczak Max Yannik U15m Team Pcahontas

64 Schalau Lennox U15m Team Pcahontas

62 Münster Bastien U15m Team Pcahontas

54 Vonhoff Levin U13m Team FRC90 Seelow

53 Ullrich Gustav U13m Team FRC90 Seelow

52 Ullrich Malte U13m Team FRC90 Seelow

84 Hertzenberg Tjaden U13m RSG Sprinter Fredersdorf

85 Bukhardt Joshua U13m RSG Sprinter Fredersdorf

86 Nickel Anne U13w RSG Sprinter Fredersdorf

35 Luedecke Tilo Ü18m IMD 4 Labor Oderland

27 Schwede Ilona Ü40w IMD 4 Labor Oderland

24 Zolleck Lilly U13w IMD 4 Labor Oderland

102 Schulz Paul U11 RLV Eisenhüttenstadt

104 Sasse Dieter Ü40 RLV Eisenhüttenstadt

103 Schulz Elias U11 RLV Eisenhüttenstadt

23 Miekley Fred Ü40m IMD 2 Labor Oderland

20 Jung Uwe Ü40m IMD 2 Labor Oderland

21 Hodeck Christopher Ü18m IMD 2 Labor Oderland

15 35:35,70

16 36:19,73

8 24:57,35

1 19:37,97

2 20:34,71

4 21:45,40

7 24:39,12

6 24:32,48

5 23:28,96

3 20:59,63

9 25:19,09

14 30:38,81

13 28:13,13

11 27:06,88

10 27:02,16

12 27:21,94



Powerbiking 2023

Finale - Massenstart

Platz Nr. Name Vorname AK Team

1 93 Vögeding Dennis Ü40m KDH / FRC90 Radteam 5:37,36

2 90 Duckert Roman Ü18m 0

3 100 Schulz Gerald Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke

4 79 Ruhe Danny Ü40m KDH / FRC90 Radteam

5 1 Murugiah  Marian U18m TG Mschmidt

6 2 Pietz  Marvin U18m TG Mschmidt

7 36 Kögel Christian Ü18m 0

8 111 Wonnenberger Ronny Ü40 Team Naturbande

9 77 Diescher Marc Ü40m KDH / FRC90 Radteam

10 29 Herfort Thomas Ü40m IMD 1 Labor Oderland

11 57 Reichardt Phil U18m Team Gelg

12 25 Guzenda Artur U18m IMD 1 Labor Oderland

13 18 Bartel Sven Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke

14 80 Förster Daniel Ü40m KDH / FRC90 Radteam

15 99 Eisold Ben U17m Aqu Berlin

16 4 Härting  Jadenlee U15m TG Mschmidt

17 32 Guzenda Adam Ü40m IMD 1 Labor Oderland

18 38 Beyer Tim Luca U15m Team FRC Kids

19 17 Bartel Hannes Ü18m Team Malermeister Uwe Venzke

20 66 Stein Alexander U13m Team Ineos Minions

21 19 Kühl Henry Ü40m Team Malermeister Uwe Venzke

22 76 Fähnrich Torsten Ü18m KDH / FRC90 Radteam

23 81 Prusinowski Oskar U13m FRC 90

24 37 Kögel Rainer Ü40m 0

25 58 Hertel Janik U15m Team Gelg


